＜報道関係者／お問い合わせ先＞

大谷大学企画課【植垣・平岡】

電話 075－411－8115  FAX 075－411－8149

京都新聞まちかど担当者 様

イベント告知のお願い            2016 年 7 月 28 日

謹啓 平素は、本学の教育・研究活動に格別のご理解を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、大谷大学教育・心理学科では、将来小学校や幼稚園の教員を目指す学生が中心と

なり、地域交流や施設開放を目的として、さまざまな講座やイベントを「おおたにキッズ

キャンパス」として開催しています。

今回は、「夏休みスマイルスクール」と題し、牛乳パックやストローを使ったおもちゃ作

りや演奏会など一日楽しめるイベントを開催いたします。

つきましては、イベントの事前告知を紙面でご紹介いただければ幸甚に存じます。どう

ぞよろしくお願い申しあげます。

謹白

記

以 上

おおたにキッズキャンパス

「夏休みスマイルスクール」

2016/8/6（土） 10：00～15:00

１．日  時  2016 年 8 月 6 日（土）10：00～15：00

（受付開始 9：45 終了 14:00）

２．内  容  「昔のおもちゃをつくってあそぼう！」

        「紙粘土マグネット作り」

        「音楽ランド～演奏会と楽器体験～」

        「キャプタネット作り」      等

３．対  象  3 歳児～小学校 6 年生（定員無し 保護者同伴のこと）

４．開催場所  大谷大学 4・5 号館

５．参 加 費  無料（事前申込不要）

６．問合せ先  教職支援センター 【電話 075-411-8476】

７．主  催  教育・心理学科